[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от   3 апреля  2019 года                                                                                                 № 4/290
	 О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования муниципального района  «Сыктывдинский» от 17 октября 2018 г.  №10/930  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,  органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», и урегулированию конфликта интересов»

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года N 82-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Коми", решением Совета муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" от 27 сентября 2018 года N 31/9-7 "Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" и муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" администрация муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования муниципального района  «Сыктывдинский» от 17 октября 2018 г.  № 10/930  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,  органов местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», и урегулированию конфликта интересов», администрации муниципального образования муниципального района  «Сыктывдинский»   следующее изменение:
Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации

муниципального района                                                                                      Л.Ю. Доронина
Приложение

к постановлению

администрации МО МР "Сыктывдинский"

от 4 апреля 2019 г. № 4/290
Приложение 2

к Постановлению

администрации МО МР "Сыктывдинский"

от 17 октября 2018 г. № 10/930

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫКТЫВДИНСКИЙ"

Федюнева А.И. - заместитель руководителя администрации муниципального района, председатель комиссии

Носов В.Ю. - заместитель руководителя администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

Чабанова Т.В. – главный специалист  отдела общего обеспечения администрации муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский", секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гудзь Е.В. - начальник отдела общего обеспечения администрации муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский";

Представитель Совета муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" (по согласованию);

Представитель Сыктывдинского районного Совета ветеранов (по согласованию);

Представитель Общественного совета при администрации муниципального образования муниципального района "Сыктывдинский" (по согласованию)
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления
«О  внесении изменений в состав комиссии по соблюдению
 требований к служебному поведению муниципальных

 служащих администрации муниципального образования

 муниципального района «Сыктывдинский»

администрации МО МР «Сыктывдинский»

________________________________________________
наименование проекта постановления
	Должность лица, согласовавшего проект
	Фамилия, инициалы имени и отчества лица, согласовавшего проект
	Дата согласования
	Результат согласования
	Подпись

	Заместитель руководителя администрации района
	Федюнёва А.И.

	Начальник правового управления
	Мамина Л.О.

	Начальник отдела общего обеспечения
	Гудзь Е.В.

Проект внесен: наименование структурного подразделения администрации МО МР «Сыктывдинский».

Отдел общего обеспечения
Исполнитель: Чабанова Т.В.., главный специалист  отдела общего обеспечения
Дата внесения проекта:                    2019г.
Проведение оценки регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов МО МР «Сыктывдинский»

(для правового управления) _______________________________________________

                  (требуется, не требуется, подпись)

Направление проекта в прокуратуру

(для правового управления)  ______________________________________________

                                                             (направить, не направить, подпись)

Отправка проекта в прокуратуру

(для отдела общего обеспечения)  _________________________________________.

                                                                      (дата направления, подпись)

   Рассылка:
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления

«О  внесении изменений в состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных

служащих администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

администрации МО МР «Сыктывдинский»
Настоящий проект разработан в связи с нахождением секретаря Комиссии